
Refleksjonsprotokoll September 

Sagaskogen barnehage enhet Rustadskogen, avdeling Blåklokke. 

 

Nå er høsten over oss for fullt og vi koser oss i høstværet og med alt vannet vi har fått! Vi 

begynner å bli godt kjent med hverandre og alle finner sakte, men sikkert sin plass i gruppa. 

Nye vennskap dannes og tillit og tilhørighet vokser frem. Vi har jo veldig mange syke barn 

om dagen og for de barna som er igjen betyr det at noen av de faste lekekameratene er borte. 

Da er det godt å se at de finner nye venner å leke med og blir kjent med hverandre på en 

annen måte. Vi synes også at den sosiale kulturen blant barna blir stadig bedre. De trøster 

hverandre, venter på tur, deler og viser hensyn. Blåklokkene er også en veldig humoristisk 

gjeng så det er mye latter og tull og tøys på avdelingen.  

Skogturene våre er vi allerede blitt veldig glade i og vi har funnet ”vår” plass i 

Aschemskogen. Her har vi reparert taket på en gapahuk. Vi har hatt med sag og saget grener 

som har blitt brukt som fiskestenger, det har jo etter hvert vokst frem noen dammer i skogen. 

Turen til og fra går overraskende greit, det er jo et lite stykke å gå, men dette opplever vi som 

en hyggelig del av turen med mange gode samtaler. 

Som nevnt i den forrige refleksjonsprotokollen så har Regnbuebarna laget noen felles regler 

som skal gjelde for avdelingen. Disse har vi laget, men pga fotografering og sykdom har vi 

ikke rukket å presentere dem for resten av gruppa enda. Dette vil vi gjøre så snart som mulig. 

Barnehagen har blitt invitert til å delta på ”verdens største” papegøyeutstilling i forbindelse 

med barnas verdensdag 22/10 på kulturskolen. Dette har vi selvfølgelig takket ja til og knytter 

tema farger til papegøyeprosjektet. Vi har gått på med krum hals og her har virkelig 

kreativiteten møtt både arbeidsglede og skapertrang! Barna har tilgang på alt vi har av ulikt 

materiale og har laget papegøyer av leire, pinner, papir, bomull osv. På den siste skogturen 

vår samlet vi også inn steiner som vi kan bruke i det videre arbeidet. 

Dere foreldre kan beundre barnas papegøyer på kulturhuset 22/10, men vi kommer også til å 

hente papegøyene ”hjem” igjen og stille de ut på høstutstillingen her i barnehagen. Her får 

dere også mulighet til å kjøpe kunstverkene.  

Dere vil også fremover se noen runde fargerike lapper som henger sammen med 

dokumentasjonen vi henger opp. Disse lappene representerer hvert sitt fagområde som vi 

jobber med i tråd med rammeplanen. Fagområdene vil sjelden opptre alene. Flere områder vil 

ofte være representert samtidig, enten det jobbes med prosjekt, hverdagsaktiviteter eller på 

turer. Dette vil vi gjøre for å synliggjøre for oss selv og dere hva vi jobber med og for lettere å 

se om det er fagområder vi jobber mindre med enn andre. Spør i vei om dere lurer på noe!! 

Fortsatt god og fargerik høst! 

Med vennlig hilsen personalet på Blåklokke. 


